

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
 CNPJ: 17.316.563/0001-96.
 COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2009.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Admaq Ltda	Fragmentadora AS 1510 -CD	780,00	1 unidade	780,00
Biometrus Indústria Eletrônica S/A CNPJ: 08.057.340/0001-60	Lente de sensor de equipamento de leitura biométrica	56,52	1 unidade	56,52
Central Iluminação Ltda CNPJ: 17.283.821/0001-85	Lâmpada fluorescente tipo Dulux L 36 W	18,50	4 unidades	74,00
Central Iluminação Ltda CNPJ: 17.283.821/0001-85	Reator Eletrônico	13,05	5 unidades	65,25
Damovo do Brasil S/A CNPJ: 56.795.362/0001-70	Placa ELU – 34 para sistema telefônico.	2.568,04	1 unidade	2.568,04
Distribuidora Pronta Entrega Ltda. CNPJ: 01.348.745/0001-09	Sabonete líquido cremoso Soft Lave com hidratante.	8,45	14 galões.	118,30
Distribuidora Pronta Entrega Ltda. CNPJ: 01.348.745/0001-09	Copo descartável branco para café, 50 ml. Pacote com 100 unidades.	8,39	15 pacotes.	125,85
Distribuidora Pronta Entrega Ltda. CNPJ: 01.348.745/0001-09	Copo descartável branco para água, 200 ml. Pacote com 100 unidades.	22,78	30 pacotes.	683,40
Distribuidora Pronta Entrega Ltda. CNPJ: 01.348.745/0001-09	Saco de lixo preto 100 litros	288,00	2 milheiros	576,00

Equipamentos AC Ltda.CNPJ: 21.087.804/0001-40	Fita Scotch Mont dupla face	211,00	3 rolos	633,00
Eletra Tecnologia e Informática Ltda CNPJ: 01.804.159/0001-21	Patch Cord Metálico 20 m CAT 6 Furukawa	79,00	10 unidades.	790,00
Eletra Tecnologia e Informática Ltda CNPJ: 01.804.159/0001-21	Patch Cord Metálico 10 m CAT 6 Furukawa	45,00	20 unidades.	900,00
Eletra Tecnologia e Informática Ltda CNPJ: 01.804.159/0001-21	Patch Cord Metálico 5 m CAT 6 Furukawa	30	50 unidades.	1.500,00
Eletra Tecnologia e Informática Ltda CNPJ: 01.804.159/0001-21	Patch Cord Óptico 45 mm, 1,5 m	189	10 unidades.	1.890,00
Eletra Tecnologia e Informática Ltda CNPJ: 01.804.159/0001-21	Estabilizador de energia, marca Enermase EXS II	113	82 unidades.	9.266,00
Guilherme Brandão Minassa	Diárias de viagem para Brasília	176,99	4 unidades.	707,96
Guilherme Brandão Minassa	Traslado de viagem para Brasília	50,99	2 unidades.	101,98
Gray Acessórios Importação e Exportação LTDA. CNPJ: 66.209.891/0001-07	Película de Insulfilm fumê invertido	14,45	30 unidades.	433,50
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Folders tipo 2.	846,96	1 milheiro	846,96
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Catálogos tipo 2.	3.165,51	2 milheiros.	6.331,02

Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Envelope para convite tipo 1	101,64	18 milheiros	1829,52
IOB – Informações objetivas publicações jurídicas Ltda. CNPJ: 43217850/0001-59	Renovação de assinatura anual do boletim IOB - online.	3.352,00	1 unidade	3.352,00
Labhosp Diagnóstica Ltda CNPJ: 10.606.175/0001-09	Embalagem para esterilização 8cm x 100 m	38,00	4 unidades.	152,00
Labhosp Diagnóstica Ltda CNPJ: 10.606.175/0001-09	Embalagem para esterilização 10cm x 100 m	46,00	6 unidades.	276,00
Labhosp Diagnóstica Ltda CNPJ: 10.606.175/0001-09	Embalagem para esterilização 15 cm x 100 m	65,00	12 unidades.	780,00
Labhosp Diagnóstica Ltda CNPJ: 10.606.175/0001-09	Embalagem de microaplicador descartável.	14,00	12 unidades.	168,00
LC Comunicação Importação e Exportação Ltda CNPJ: 05.454.975/0001-03	Confecção e gravação de placas de patrimônio em alumínio	1,16	1450 unidades	1682,00
Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda. CNPJ: 05.656.062/0001-70	Açúcar cristal. Bom Gosto.	0,85	150 kg.	127,50
Oficina do Telefone Ltda CNPJ: 01.136.330/0001-71	Cordão modular liso para telefone	1,00	200 unidades	200,00
Ormimáquinas Ltda CNPJ: 22.351.415/0001-42	Máquina de café marca Universal	995,00	1 unidade	995,00
Othon Carvalho & Cia Ltda CNPJ: 17.185.679/0001-33	Lâmpada Fluorescente HO 110 w	14,50	30 unidades.	435,00

Pedro Cine Foto Ltda CNPJ: 17.227.448/0001-45	Carregador de pilha AA e AAA com 4 pilhas AA	94,00	1 unidade	94,00
Pedro Cine Foto Ltda CNPJ: 17.227.448/0001-45	Pilha recarregável AA com 2 pilhas.	29,90	2 unidades	59,80
Pedro Cine Foto Ltda CNPJ: 17.227.448/0001-45	Pilha recarregável AAA com 2 pilhas.	32,46	4 unidades	129,84
Ponto do Eletricista Ltda CNPJ: 17.192.774/0005-98	Terminal tipo argola. Pacote com 100 unidades	14,19	2 unidades	28,38
Ponto do Eletricista Ltda CNPJ: 17.192.774/0005-98	Tomada bipolar com aterramento.	2,74	10	27,40
Ponto do Eletricista Ltda CNPJ: 17.192.774/0005-98	Lâmpada fluorescente 16 W	3,46	25 unidades	86,50
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,267	501,534 litros	1.136,96
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,267	484,267 litros	1.097,82
Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001-71	Papel A4. Caixa com 250 folhas. 75 grs.	41,95	21 caixas.	880,95
Sat – Sistema avançado de telecomunicações Ltda	Cápsula transm. Eletreto 60 db	1,00	25 pacotes	25,00
Sat – Sistema avançado de telecomunicações Ltda	Conector RJ 11 06x04 cord. Liso	0,25	200 pacotes	50,00

Sat – Sistema avançado de telecomunicações Ltda	Pino modular 2 c pérola	2,00	20 pacotes	40,00
Sat – Sistema avançado de telecomunicações Ltda	Cordão espiral chato 4 C PR	3,00	15 pacotes	45,00
Sat – Sistema avançado de telecomunicações Ltda	Cordão espiral chato 4 C BR	3,00	30 pacotes	90,00
Sat – Sistema avançado de telecomunicações Ltda	Tampa/Base monofone Premium PR-somente parte plástica.	6,00	15 pacotes	90,00
Sat – Sistema avançado de telecomunicações Ltda	Cápsula receptora DR 904 38 mm	3,00	30 pacotes	90,00
Sat – Sistema avançado de telecomunicações Ltda	Conector RJ 09 04x04 cordão espiral	0,25	60 pacotes	15,00
Vibhuti Comércio Ltda. CNPJ: 00.710.985/0001-49	Cartucho de Toner original para Lexmark. Ref. 34018 HL	281,00	70 unidades	19.670,00
Vibhuti Comércio Ltda. CNPJ: 00.710.985/0001-49	Cartucho de Toner original para Lexmark. Ref. C4096 A HL	270,00	5 unidades	1.350,00
Vibhuti Comércio Ltda. CNPJ: 00.710.985/0001-49	Cartucho de Toner original para Lexmark. Ref. 64018 HL	800,00	1 unidade	800,00